2023 年 6 月 27 日

取引所 代表者 宛

会 社 名  株式会社小僧寿し

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 森下 將典

（コード：9973、スタンダード市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2021 年７月１日及び 2022 年７月１日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当

該株式について、下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告します。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社アスラポート

住 所 東京都中央区日本橋蛎殻町１－５－６

割当株式数 23,183,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 該当なし

３． 譲渡株式数

譲渡株式数 2,200,000 株

４． 譲渡日

自 2022 年７月 29 日から 2022 年９月 12 日まで

５． 譲渡価格及び譲渡方法

別紙「譲渡価格及び譲渡方法に関する一覧表」に記載

６． 譲渡の理由

財務戦略上の理由による

７，備考

  累積譲渡株式数 9,671,000 株

（別紙：譲渡価格及び譲渡方法に関する一覧表 2022 年７月 29 日から 9 月 12 日まで）

譲渡年月日
譲渡株数

（株）

譲渡価格

（円）
譲渡方法

2022 年７月 29 日 468,400 株 28.0 円 市場内取引

2022 年 7 月 29 日 29,800 株 28.1 円 市場内取引

2022 年 7 月 29 日 1,800 株 28.2 円 市場内取引

2022 年 9 月 7 日 500,000 株 28.0 円 市場内取引

2022 年 9 月 12 日 875,000 株 27.0 円 市場内取引

2022 年 9 月 12 日 232,200 株 27.1 円 市場内取引

2022 年 9 月 12 日 76,500 株 27.2 円 市場内取引

2022 年 9 月 12 日 16,300 株 27.3 円 市場内取引

譲渡株式合計 2,200,000 株

以上